Qui vestimetroz ruge phibet  
 testimoniu q. no e filia bti bnda  
 nec e sposa hmlis. q. imemor e  
 sposiois sue. Na regula sua die  
 habet veste q. vilior et rudior in  
 uert. et ipa habet meliore. pl  
 chore et delcabilior. Regula  
 etia pcepit comedere nctura cu  
 pacitate et tiore. nichilq. habet  
 xpi. s. ista habes xpi ipiguat  
 se sicut vacca draboli seqdo  
 xpa volutate. Regula etia die.  
 q. oia sit i manu abbisse non  
 attedes intetione bti beneda  
 mei. Qui ideo oia posuit i ma  
 nu abbis ut abbas eet dsarem  
 et exeplu vituti. et regule p  
 pius imitator. s. ista recipit  
 nome et vbu pntis ad disso  
 lutione sua. no attedes q. de  
 oibz aiabz soroz suaz reddita  
 sit in vaccom. **¶** De ca scias q.  
 n. correxit mores suos et soroz.  
 vadet cu vacis pigruibz i infer  
 nu. et lamabunt ea coru ifer  
 nu. q. noluit cu hmlibz et absta  
 nentibz euolare i celu. **¶** Videbat  
 it moniales un. ethyops habitu  
 monachali vestito. q. xpc exponit  
 dicit q. ille demon cupiditatis qui  
 sb spe pietatis iducebat mochas  
 ad agregadu diuitias ut de illis  
 facient alijs largas elestias. que  
 xpc hic fuit reprehendit et de plo  
**U** De rat. Ca. m. Ceterim.  
 bat ethyops retim. in  
 quoda monastio int ve  
 latus moiales existe cu nigro ve  
 lo et habitu monachali. De quo

+ do nonis spualis nris i  
 dicit e in mactabore

*Stabilis i pacia. qz p utilitate  
aie sue ei dispesat infirmita.  
et declat q indulgetie etia ro  
me maiores sut apud deu q  
hoies edut. Ca. m. c. iij.*

**D**omina qda de suecia  
cu logo tpe i roma i  
firmaret. dixit q subudendo  
sposa audiete. fama inqt e.  
q i hoc loco e absolutio a cul  
pa et a pena. Et deo nichil est  
ipossibile. pena ei expior ego.  
Tuc subsequere mane sposa au  
diuit i spu voce dicere sibi. fua  
het mulier gta e m. et qz de  
uote vixit i se. et qz filias sua  
enuituit m. Et adhuc no cata  
ratione habuit i penis. qntam  
delatione habuit et habuisset  
i penis. n caritate mea refrena  
ta fuisse. Ergo qz ego ds vni  
cuqz pvideo i sanitate et i infir  
mitate sicut vnicuqz expedie  
video. ideo nec i mimis vrbis  
ab aliquo irritari v iudicari de  
beo. s ubiqz timea et venari.  
Die etia q indulgetie etiaru  
vrbis come maiores sut apud  
deu. q sonat. Na hij q pfecto  
corde veniut ad istas indulge  
cias no solu remissione pccoz  
habebut. s etia glam eternam.  
Na ho etia si millesies se occi  
det p do. no est dignus ad mi  
ma glam q dat scis. Et licet  
ho no suffiat viue ad tot mil  
a anos. tn qz p ifinitis pccis  
infinito debent supplicia q hoi  
ipossibile e satisfacc et imple